PR EF EITURI
1

MUNICIPIL DE CITIG UI
C. G. C. (M.F.) 45.124.344/0001-40

Avenida José Zoncaner, 312 - Fone : 64-1021
C A T I G O Á - Estado de São Paulo

LEI N! 1.510, DE 24 DE SETEMBRO DE 1.990.-

"DISPÕE SOBRE AUt'ENTO DE VENCif>ENTOS AOS FUNCIONÁRIOS, SERVIDORES, INATIVOS,
PENSIONISTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CATIGUÁ INCLUSIVE FUNCIONÁRIOS DA
CÂMARA MUNICIPAL" .-

OSVJUHR IWKIL PREFEITO MUNICIPAL DE CATIGuÁ, ESTADO DE SÃo
PAULO, usNADO Dg suAs ATRIBurçÕEs LEGAIS! SANCIONA E PBOMULGA ~ SEGUINTE LEI
APROVADA PELA CAMA.RA MUNICIPAL DE CATIGUA, EM SUA SESSAO ORDINARIA REALIZADA
NO DIA 21 DE SETEMBRO DE 1.990, CONFORME AUTÓGRAFO N~ 051/901

ART!Ci) l ! - FICA CONCEDIDO UM AUMENTO DE VENCIMENTOS AOS FUNCIONÁRIOS,
SERVIDORES, INATIVOS, PENSIONISTAS DA PREFE ITURA MUNICIPAL DE CATIGUÁ,
INCLUSIVE FUNCIONÁRIOS DA CÂMARA MUNICIPAL , CONFORME Arf:XQ l , QUE PASSA A
FAZER PARTE INTEGRANTE DESTA LEl . -
ARTI(l) 2! - As ..DESPESAS DE~ORRENTES co~ A APLICAÇÃO DA PRESENTE LEI, SERÃO
EFETUADAS ATRAVES DE DOTAÇQES ORÇAMENTARIAS CONSIGNADAS NO ORÇAMENTO VIGEN
TE, SUPLEMENTADAS SE NECESSARIO ,-
ARTICil 3! -_ESTA LEI E~TRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO, REVOGADAS
AS DISPOSIÇOES EM CONTRARIO ,-

DE 1. 990.-
GABirtJE IX) PREFEITO r1.JNICIPAL, AOS 24 DIAS DO MES DE SETEMBRO

PUBLIQUE-SE .
CUMPRA-SE,-

~L-" R DARClE
PREFEITO rtJNICIPAL

PR EFEITURA MUNICIPAL DE CITIGUÍ

REFERÊNCIA 01
REFERÊt«:IA 02
REFERÊNCIA 03
REFERÊNCIA 04
REFERÊNCIA C15
REFERÊt«:IA CE
REFERÊNCIA 07
REFERÊNCIA 08
REFERÊNCIA 00
REFERÊt«:IA 10
REFERÊNCIA li
REFERÊNCIA 12
REFERÊNCIA 13
REFERÊt«:IA 14
REFERÊt«:IA 15
REFERÊNCIA 16
REFERÊNCIA 17

DE SETEMBRO DE 1.990.-

C. G. C. (M.F.) 45.124.344/0001-40

Avenida José Zonconer, 312 - Fone: 64-1021
C A T I G lJ Á - Estado de São Paulo

MEXO 1 - LEI N! 1.510/~

TAlflA IE ÕlCllO IE \fNCif'ENTOS

CR$ 9.000,00
CR$ 13.500,00
CR$ 13.600,00
CR$ 13.800,00
CR$ 13 .900,00
CR$ 14.200,00
CR$ 14.400,00
CR$ 14 .500,00
CR$ 14.900,00
CR$ 15 .000,00
CR$ 15 .400,00
CR$ 15.800,00
CR$ 16.200,00
CR$ 16 .700,00
CR$ 19.800,00
CR$ 26 .200,00
CR$ 27 .400,00

GABitETE 00 PREFEITO rtJNICIPN.., AOS 24 DIAS DO MES

PUBLIQUE-SE . -
CUMPRA-SE . -

SECRETARIA